CG Article R/D Fonction Code Eco Millésime EXTRA
70 000/11702.2023 D 000 11702 2023
71 000/12202.2023 D 000 12202 2023
71 000/12402.2023 D 000 12402 2023
71 000/12406.2023 D 000 12406 2023
71 000/12412.2023 D 000 12412 2023
71 000/12448.2023 D 000 12448 2023
71 000/12810.2023 D 000 12810 2023
62 000/26401.2023 R 000 26401 2023
61 000/48506.2023 R 000 48506 2023
80 000/66552:20230004.2023R 000 66552 2023 20230004
91 000/74253:20230004.2023D 000 74253 2023 20230004
70 101/11121.2023 D 101 11121 2023
70 101/11301.2023 D 101 11301 2023
70 104/11101.2023 D 104 11101 2023
70 104/11102.2023 D 104 11102 2023
70 104/11301.2023 D 104 11301 2023
70 104/11302.2023 D 104 11302 2023
71 104/12315.2023 D 104 12315 2023
60 104/16106.2019 R 104 16106 2019
71 131/12412.2023 D 131 12412 2023
70 13110/11321.2023D 13110 11321 2023
70 138/11201.2023 D 138 11201 2023
71 138/12302.2023 D 138 12302 2023
71 138/12410.2023 D 138 12410 2023
71 138/12506.2023 D 138 12506 2023
71 138/12515.2022 D 138 12515 2022
71 138/12702.2023 D 138 12702 2023
72 8015/33409.2022D 8015 33409 2022
61 8015/4659501.2022R 8015 4659501 2022
72 8019/3340740.2022D 8019 3340740 2022
72 8019/3340740.2023D 8019 3340740 2023
72 8019/3340840.2023D 8019 3340840 2023
72 8019/3340940.2022D 8019 3340940 2022
61 8019/3840840.2023R 8019 3840840 2023
61 8019/4650148.2023R 8019 4650148 2023
61 8019/4650248.2023R 8019 4650248 2023
70 80192/11102.2023D 80192 11102 2023
70 80192/11302.2023D 80192 11302 2023
71 80192/12101.2023D 80192 12101 2023
71 80192/12248.2023D 80192 12248 2023
71 80192/12348.2023D 80192 12348 2023
71 80192/12405.2023D 80192 12405 2023
71 80192/12448.2023D 80192 12448 2023
61 80192/46548.2023R 80192 46548 2023
70 831/1110101.2023D 831 1110101 2023
70 831/11102.2023 D 831 11102 2023
70 831/11201.2023 D 831 11201 2023
70 831/11221.2023 D 831 11221 2023
70 831/1130101.2023D 831 1130101 2023
70 831/11302.2023 D 831 11302 2023
71 831/12312.2023 D 831 12312 2023
71 831/12315.2023 D 831 12315 2023
71 831/12319.2023 D 831 12319 2023
71 831/12448.2023 D 831 12448 2023
71 831/12702.2023 D 831 12702 2023
60 831/16148.2023 R 831 16148 2023
72 831/30101.2016 D 831 30101 2016
72 831/30101.2019 D 831 30101 2019
72 831/30101.2020 D 831 30101 2020
72 831/30101.2021 D 831 30101 2021
72 831/30101.2022 D 831 30101 2022
72 831/30102.2021 D 831 30102 2021
72 831/30102.2022 D 831 30102 2022
72 831/3330101.2022D 831 3330101 2022
72 831/3330202.2023D 831 3330202 2023
72 831/3330301.2023D 831 3330301 2023
72 831/3330401.2023D 831 3330401 2023
72 831/3340101.2023D 831 3340101 2023
72 831/33403.2021 D 831 33403 2021
72 831/33403.2022 D 831 33403 2022
72 831/33403.2023 D 831 33403 2023
72 831/3340307.2022D 831 3340307 2022
72 831/3340307.2023D 831 3340307 2023
72 831/33404.2022 D 831 33404 2022
72 831/33404.2023 D 831 33404 2023
72 831/33410.2022 D 831 33410 2022
61 831/38048.2023 R 831 38048 2023
61 831/3830101.2009R 831 3830101 2009
61 831/3830101.2010R 831 3830101 2010
61 831/3830101.2012R 831 3830101 2012
61 831/3830101.2013R 831 3830101 2013
61 831/3830101.2014R 831 3830101 2014
66 831/3830101.2015R 831 3830101 2015
61 831/3830101.2016R 831 3830101 2016
61 831/3830101.2017R 831 3830101 2017
61 831/3830101.2018R 831 3830101 2018
61 831/3830101.2019R 831 3830101 2019
61 831/3830101.2020R 831 3830101 2020
61 831/3830101.2021R 831 3830101 2021
61 831/3830101.2022R 831 3830101 2022
61 831/3830103.2008R 831 3830103 2008
61 831/3830103.2019R 831 3830103 2019
61 831/3830103.2022R 831 3830103 2022
61 831/38302.2011 R 831 38302 2011
61 831/3830201.2012R 831 3830201 2012
61 831/3830201.2015R 831 3830201 2015
61 831/3830301.2015R 831 3830301 2015
61 831/3830301.2016R 831 3830301 2016
61 831/3830301.2018R 831 3830301 2018
61 831/3830301.2020R 831 3830301 2020
61 831/3830301.2021R 831 3830301 2021
61 831/3830301.2022R 831 3830301 2022
61 831/3830401.2023R 831 3830401 2023
61 831/3840207.2021R 831 3840207 2021
61 831/3840207.2022R 831 3840207 2022
61 831/3840307.2021R 831 3840307 2021
61 831/3840307.2022R 831 3840307 2022
61 831/3840407.2023R 831 3840407 2023
61 831/4670301.2023R 831 4670301 2023
61 831/4670401.2023R 831 4670401 2023
70 8341/1110101.2023D 8341 1110101 2023
70 8341/11102.2023D 8341 11102 2023
70 8341/1120101.2023D 8341 1120101 2023
70 8341/1130101.2023D 8341 1130101 2023
70 8341/11302.2023D 8341 11302 2023
70 8341/1130501.2023D 8341 1130501 2023
71 8341/1240402.2023D 8341 1240402 2023
71 8341/12506.2023D 8341 12506 2023
71 8341/12515.2022D 8341 12515 2022
60 8341/16148.2023R 8341 16148 2023
7X 8341/21101.2023D 8341 21101 2023
61 8341/46501.2022R 8341 46501 2022
61 8341/46502.2022R 8341 46502 2022
80 8341/66552:20230010.2023R 8341 66552 2023 20230010
80 8341/66552:20230018.2023R 8341 66552 2023 20230018
91 8341/72160:20230018.2023D 8341 72160 2023 20230018
91 8341/74452:20230010.2023D 8341 74452 2023 20230010
71 837/12502.2023 D 837 12502 2023
71 837/12506.2023 D 837 12506 2023
71 837/12512.2022 D 837 12512 2022
71 837/12512.2023 D 837 12512 2023
71 837/12515.2022 D 837 12515 2022
71 837/12702.2023 D 837 12702 2023
60 837/16301.2023 R 837 16301 2023
72 837/3339903.2023D 837 3339903 2023
61 837/38048.2022 R 837 38048 2022
61 837/38048.2023 R 837 38048 2023
61 837/3830202.2023R 837 3830202 2023
61 837/46502.2022 R 837 46502 2022
61 837/46502.2023 R 837 46502 2023
61 837/4679903.2022R 837 4679903 2022
71 8442/12515.2022D 8442 12515 2022
72 8442/30101.2020D 8442 30101 2020
61 8442/38048.2022R 8442 38048 2022
61 8442/38048.2023R 8442 38048 2023
80 8442/66552:20230007.2023R 8442 66552 2023 20230007
91 8442/74198:20230007.2023D 8442 74198 2023 20230007
70 84421/11101.2023D 84421 11101 2023
70 84421/1110101.2023D 84421 1110101 2023
70 84421/1110102.2023D 84421 1110102 2023
70 84421/11102.2023D 84421 11102 2023
70 84421/1120101.2023D 84421 1120101 2023
70 84421/11301.2023D 84421 11301 2023
70 84421/1130101.2023D 84421 1130101 2023
70 84421/1130102.2023D 84421 1130102 2023
70 84421/11302.2023D 84421 11302 2023
71 84421/1240212.2020D 84421 1240212 2020
71 84421/1250115.2022D 84421 1250115 2022
71 84421/1250115.2023D 84421 1250115 2023
71 84421/1250202.2023D 84421 1250202 2023
71 84421/1250212.2022D 84421 1250212 2022
61 84421/38048.2022R 84421 38048 2022
72 8443/30101.2020D 8443 30101 2020
70 8447/11101.2023D 8447 11101 2023
70 8447/11301.2023D 8447 11301 2023
71 8447/1240348.2023D 8447 1240348 2023
60 8447/16148.2023R 8447 16148 2023
61 8447/4650448.2023R 8447 4650448 2023
61 8447/46548.2022R 8447 46548 2022
72 8451/30101.2020D 8451 30101 2020
72 84516/33440.2023D 84516 33440 2023
61 84516/46703.2023R 84516 46703 2023
61 84516/4670401.2022R 84516 4670401 2022
61 84516/4678801.2022R 84516 4678801 2022
61 84518/4670401.2023R 84518 4670401 2023
61 8451833/46502.2023R 8451833 46502 2023
70 8452/11101.2023D 8452 11101 2023
70 8452/1110101.2023D 8452 1110101 2023
70 8452/1120101.2023D 8452 1120101 2023
70 8452/11301.2023D 8452 11301 2023
70 8452/1130101.2023D 8452 1130101 2023
71 8452/12410.2023D 8452 12410 2023
71 8452/12448.2022D 8452 12448 2022
71 8452/12448.2023D 8452 12448 2023
71 8452/12515.2022D 8452 12515 2022
61 8452/46501.2022R 8452 46501 2022
61 8452/46501.2023R 8452 46501 2023
71 846/12248.2023 D 846 12248 2023
71 846/12317.2023 D 846 12317 2023
71 846/12448.2023 D 846 12448 2023
61 846/46548.2023 R 846 46548 2023